
UCHWAŁA NR XVIII/ 168/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 
 

w sprawie poparcia stanowiska Zarządu Powiatu Zielonogórskiego 
o zamiarze połączenia Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie i Domu 
Pomocy Społecznej w Bełczu 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 11 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego popiera stanowisko Zarządu Powiatu 
Zielonogórskiego o zamiarze połączenia Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 
i Domu Pomocy Społecznej w Bełczu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 
                Edwin Łazicki 

  
 
 

 


